
1000055374
cn
cd
C D

CD -Q O

O
JZv
-O
o

'CD

<u
JC 
CÖ ,

Dodatek č. 11

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNI SMENECNEHO PROGRAMU
uzavřené dne 19. 4. 2011

US CL
r- co 10 r~

ífí "O
C to 
CO DC 
>

_o
CZ)O
1/30)>U

S Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl AXVIII, vložka 520,
zastoupená ....................................... ředitelem státního podniku 
(dále jen ’Společnost”, popř. podle funkce také ’’Emitent”, Výstavce”)

a

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B XXXVI, vložka 46,
zastoupená ...... ........... ............ manažerem útvaru Primární emise a ...... ............. 
......................... Primární emise
(dále jen ’’Banka”, popř. podle funkce také "Obchodník”, ’Organizátor”, "Administrátor”)

uzavřely dne 19. 4. 2011 Smlouvu o zajištění směnečného programu, ke které následně uzavřely 
dodatky č. 1 až 10 (dále jen „Smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají 
ke Smlouvě tento dodatek č. 11.

Dodatkem se ustanovení Smlouvy mění následovně:

ČI. I.
Změny Smlouvy

Společnost a Banka se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. v článku 1. Definice se v odst. 1.1. mění definice „Objemu Programu" a její znění je následující:

"Objem Programu" CZK 45 000 000 (součet Směnečných sum vydaných
a nesplacených Směnek nepřevýší v žádném 
okamžiku částku CZK 45 000 000);

2. článek 3. Omezení Programu se mění a jeho znění je následující

Společnost se tímto zavazuje, že součet úhrnných Směnečných sum vydaných a nesplacených 
Směnek nepřesáhne v žádný okamžik částku CZK 45 000 000,- (slovy čtyřicetpětmilionů korun 
českých) a splatnost všech vystavených Směnek v rámci Programu bude vždy předcházet datu 
ukončení Smlouvy.



3. v článku 4. Všeobecné Emisní podmínky se v odst. 4.1. mění definice „Objemu Programu“ a její 
znění je následující:

Objem Programu: CZK 45 000 000 (součet Směnečných sum vydaných
a nesplacených Směnek nepřevýší v žádném 
okamžiku částku CZK 45 000 000).

4. do článku 4. Všeobecné Emisní podmínky, odst. 4.1 se doplňuje definice „Upisovací závazek" a 
její znění je následující:

Upisovací závazek: CZK 45 000 000 (součet Směnečných sum vydaných
a nesplacených Směnek, který je Banka zavázána 
nakoupit do portfolia Banky či prodat ostatním 
investorům)

5. článek 15 Poplatky se mění a jeho znění je následující:

15.1 Společnost zaplatí Bance za zajištění Programu roční poplatek ve výši . ..............
který bude poprvé splatný do tří dnů od uzavření dodatku č. 11 Smlouvy. Následující 
roční poplatky budou splatné vždy ke každému ročnímu výročí data uzavření dodatku 
č. 11 Smlouvy. Roční poplatek je uváděn bez DPH. Bude-li Banka v souladu s 
platnými právními předpisy povinna účtovat DPH, souhlasí Společnost s tím, že uhradí 
takto účtované částky DPH nad rámec výše uvedeného poplatku. V tomto případě 
vystaví Banka Společnosti neprodleně řádný daňový doklad.

15.2. Poplatek za rezervaci zdrojů činí................. z nevyužité části celkové částky Objemu 
programu a Emitent ho zaplatí Bance vždy po uplynutí kalendářního čtvrtletí, počítáno 
od data uzavření dodatku č. 11 Smlouvy.

6. znění Přílohy č. 4 -  Kontaktní osoby a spojení se celé nahrazuje novým zněním, které se stává 
nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku,

7. znění Přílohy č. 5 -  Seznam jmen a podpisové vzory osob se celé nahrazuje novým zněním, 
které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v celém rozsahu nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že dodatek je vyjádřením svobodné vůle 
smluvních stran, a že s jeho zněním souhlasí.



Příloha č. 4

V případě Společnosti:

Kontaktní osoby a spojení

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
PSČ 471 27

E-mail: diamo@diamo.cz

........................... 
1.zástupce ředitele s.p.
Tel.: ...... ...... ..... 
E-mail: ...............................

...... ....................... 
Vedoucí odboru financování 
Tel.: ...... ...... ..... 
E-mail: ...........................

V případe Banky, popř. Organizátora, Obchodníka a Administrátora:

Československá obchodní banka, a. 
Radlická 333/150 
150 57 Praha 5

Primární emise

..................... 
Manažer útvaru 
Tel: ................. 
E-mail: ............................

Kapitálové trhy

........................... 
Manažer útvaru 
Tel: ...... ...... ..... 
... ...................................

Back Office kapitálových trhů

...........................

Tel:....... ...... ..... 
E-mail: ...........................

...... ..................................

Tel: .................
E-mail: .......................................

...........................

Tel"....... ...... ..... 
E-mail: ..........................

a custody

..................

............ ...... ..... 
E-mail: ...........................

...... ...........................

Tel: ................. 
E-mail:...............................

...... ...... ..........

Tel: ...... ...... ..... 
E-mail: ............................

...... .................... 
Manažer útvaru 
Tel: ...... ..... 
E-mail: .........................

mailto:diamo@diamo.cz


Příloha č. 5

Seznam jmen a podpisové vzory osob

Tímto potvrzujeme, že osoby níže uvedené jsou zmocněny, a to každá samostatně, společností DIAMO, 
státní podnik k následujícím činnostem v souvislosti se Smlouvou:

K podpisu jménem společnosti u všech oznámení a pokynů Obchodníkovi nebo 
Administrátorovi v souvislosti s vystavením, vyplněním, koupí nebo splacením Směnek včetně 
převzetí znehodnocených a splacených Směnek opatřených doložkou o zaplacení.

K podpisu směnek (směnečných formulářů) jsou oprávněny osoby uvedené v aktuálním výpisu 
z Obchodního rejstříku.



PODPISOVÁ STRANA:

Ve Stráži pod Ralskem dne - .  8 - 12-  2020 V Praze dne ... i’ . ...\T... ‘

DIAMO, státní podnik: Československá obchodní banka, a. s.

5


